



## Univerzitet Crne Gore

adresa / address\_Cetinjska br. 2  
81000 Podgorica, Crna Gora  
telefon / phone\_00382 20 414 255  
fax\_00382 20 414 230  
mail\_rektorat@ucg.ac.me  
web\_www.ucg.ac.me

University of Montenegro

Broj / Ref 05/1 - 1062/24

Datum / Date 10.10.2022

### SKUPŠTINA CRNE GORE

#### ODBORU

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 03.10.2022. do 09.10.2022. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

#### IZDACI U PERIODU OD 03. do 09. 10.2022.GODINE

##### Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	rata za osiguranje imovine	4,775.69	121	10/3/2022
2	provizija	24.23	121	10/3/2022
3	oprema	5,989.50	122	10/4/2022
4	prenos jedinicama	5,399.03	122	10/4/2022
5	komikacione usluge	127.52	123	10/5/2022
6	prenos jedinicama	44,596.20	124	10/6/2022
7	jubilarnе nagrade	684.46	124	10/6/2022
8	tekuće održavanje	272.45	124	10/6/2022
9	voda za septembar	174.81	124	10/6/2022
10	komikacione usluge	190.6	124	10/6/2022
11	gorivo za septembar	304.23	124	10/6/2022
	Ukupno	62,538.72		

**Račun UCG tržište 510-14656-13**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos jedinici			
2	dopunski rad	890.70	160	10/3/2022
3	organi za septebar	1,237.30	160	10/3/2022
4	ugovori o djelu	3,033.00	160	10/3/2022
5	provizija	946.14	160	10/3/2022
6	prenos jedinicama	24.20	160	10/3/2022
7	povracaj Flu	1,830.74	161	10/4/2022
8	reprezentacija - koktel i svecanost orga. Kongresa u Kotoru	1,325.94	161	10/4/2022
9	ugovor o djelu	860.00	161	10/4/2022
10	refundacija putnih	540.65	161	10/4/2022
11	usluge	126.00	161	10/4/2022
12	usluge osiguranja	266.71	161	10/4/2022
13	usluge	344.40	161	10/4/2022
14	ugovor o dopunskom	320.00	162	10/5/2022
15	usluge	312.11	162	10/5/2022
	Ukupno	17.79	163	10/6/2022
		<b>12,075.68</b>		

**Račun međ.projekat ISACC 510-122561-84**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.48	23	10/3/2022
	Ukupno	<b>0.48</b>		

**Račun međ.projekat Dignest 510-136125-35**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	14.77	26	10/3/2022
	Ukupno	<b>14.77</b>		

**Račun međ.projekat BLUE GROW 510-115866-90**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.17	30	10/3/2022
	Ukupno	<b>5.17</b>		

**Račun međ.projekat WRECK4ALL 510-122563-78**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.16	24	10/3/2022
	Ukupno	<b>2.16</b>		

**Račun međ.projekat BLUEWBC 510-117741-91**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	9.36	27	10/3/2022
2	održavanje sajta	4,150.00	28	10/6/2022
	Ukupno	<b>4,159.36</b>		

**Račun investicije 510-10115-56**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	38.33	45	10/3/2022
	Ukupno	<b>38.33</b>		

**Račun međ.projekat MARDS 510-101156-85**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	6.28	21	10/3/2022
2	prenos partnerima	9,210.75	22	10/6/2022
		<b>9,217.03</b>		

**Račun međ.projekat REFLAME 510-112761-93**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.95	23	10/3/2022
	Ukupno	<b>5.95</b>		

**Račun međ.projekat MEP&M 510-133761-46**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	11.76	17	10/3/2022
	Ukupno	<b>11.76</b>		

**Račun NLB 530-7407-05**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	8.00	68	10/5/2022
	Ukupno	<b>8.00</b>		

**Račun međ.projekat DUALMON 510-133823-54**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	27	10/3/2022
	Ukupno	<b>2.00</b>		

**Račun međ.projekat SMARTEL 510-136165-12**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.76	6	10/3/2022
	Ukupno	<b>2.76</b>		

**Račun međ.projekat KEY 510-102047-31**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.32	21	10/3/2022
	Ukupno	<b>2.32</b>		

**Račun međ.projekat NAUTICA 510-136166-09**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1,000.00	20	9/30/2022
	putni nalozi	204.18	22	10/6/2022
		<b>1,204.18</b>		

**Račun međ. Projekat EURAXESS HUBS 520-43785-58**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	18	10/3/2022
	Ukupno	<b>1.88</b>		

**Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	10.75	47	10/3/2022
	Ukupno	<b>10.75</b>		

**Račun NIP 510-11538-55**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	60	10/3/2022
	Ukupno	<b>2.00</b>		

**Račun CENTAR INFORMACIONOG SISTEMA 510-8305-54**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	40	10/3/2022
2	radni tim MIXP-a	1,137.46	40	10/3/2022
	Ukupno	<b>1,139.46</b>		

**Račun projekti 510-4784-44**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	Provizija banke	2.00	56	10/3/2022
2	putni po projektu	2,985.00	57	10/6/2022
	Ukupno	<b>2,987.00</b>		

**Račun porezi i doprinosi za Poresku upravu 510-64480-18**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	Provizija banke	2.00	174	10/3/2022
2	prirezi	52.61	174	10/3/2022
	Ukupno	<b>54.61</b>		

**Račun međ.projekat BLUE LAND 510-99739-68**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	PROVIZIJA	0.16	4	10/3/2022
	Ukupno	<b>0.16</b>		

**Račun Institut Konfučije 510-88501-26**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	Provizija	2.00	55	10/3/2022
2	ugovor o djelu	90.80	56	10/4/2022
3	materijal	20.00	56	10/4/2022
4	usluge	765.22	57	10/5/2022
5	usluge	180.60	57	10/5/2022
6	usluge	420.41	57	10/5/2022
7	promotivne	150.00	57	10/5/2022
8	reprezentacija	104.90	57	10/5/2022
9	ugovor o djelu	113.96	57	10/5/2022
10	telefonski racun	86.97	57	10/5/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>1,934.86</b>		

**Račun međ.projekat ENEMLOS 510-115867-87**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	6.78	26	10/3/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>6.78</b>		

**Račun međ.projekat AUF FRANCOPHONIA 520-43841-84**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	10	10/3/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>1.88</b>		

**Račun međ.projekat BIOMAS 520-13281-02**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	10	10/3/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>1.88</b>		

**Račun međ.projekat TEMPUS 520-132645-53**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	10	10/3/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>1.88</b>		

**Račun Hipotekarna banka 520-9902-51**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	3.88	32	10/3/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>3.88</b>		

**Račun međ.projekat integrat.lear. for peace 520-43862-21**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	10	10/3/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>1.88</b>		

**Račun međ.projekat CEBIMER 510-116324-74**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ugovor	894.41	19	10/6/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>894.41</b>		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

evidenciju i procjenu imovine

*Tanja Paunović*  
Paunović Tanja



UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

Rektorat

Broj.....

03. 10. 22 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I  
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVAOdgovorno lice VRSNA RAŠOVIĆKorisnik vozila MIROTIĆ SAŠARelacija: Od PODo DOTKLEPIMarka i tip PASATI 2.0 registarski broj PGCGF71

(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starijše osobe



Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu 68270Oprema uz prevozno sredstvo DAVidljiva oštećenja i primjedbe NE

Primio vozač

SM

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje 68270 završno stanje 68530 pređeno km (m.č) 260

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis







REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 411-11****Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	95.83	-	95.83	0.00	95.83
2.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	39.93	-	135.76	0.00	135.76
3.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	80.32	-	216.08	0.00	216.08
4.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	126.12	-	342.20	0.00	342.20
5.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	40.55	-	382.75	0.00	382.75
6.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	123.91	-	506.66	0.00	506.66
7.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	87.84	-	594.50	0.00	594.50
8.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	80.17	-	674.67	0.00	674.67
9.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	80.17	-	754.84	0.00	754.84
10.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	375.96	-	1,130.80	0.00	1,130.80
11.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	262.12	-	1,392.92	0.00	1,392.92
12.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	98.26	-	1,491.18	0.00	1,491.18
13.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	98.26	-	1,589.44	0.00	1,589.44
14.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	200.00	-	1,789.44	0.00	1,789.44
15.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	80.00	-	1,869.44	0.00	1,869.44
16.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	697.51	-	2,566.95	0.00	2,566.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 411-21****Porez na zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	134.19	-	134.19	0.00	134.19
2.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	133.91	-	268.10	0.00	268.10
3.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	43.17	-	311.27	0.00	311.27
4.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	9.54	-	320.81	0.00	320.81
5.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	12.64	-	333.45	0.00	333.45

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 411-311****PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	157.83	-	157.83	0.00	157.83
2.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	171.92	-	329.75	0.00	329.75
3.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	43.17	-	372.92	0.00	372.92
4.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	15.89	-	388.81	0.00	388.81
5.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	126.06	-	514.87	0.00	514.87

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 411-331****Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	5.25	-	5.25	0.00	5.25
2.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	5.73	-	10.98	0.00	10.98
3.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	1.44	-	12.42	0.00	12.42
4.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	4.20	-	16.62	0.00	16.62

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 411-411****PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	57.88	-	57.88	0.00	57.88

2.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	63.04	-	120.92	0.00	120.92
3.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	15.83	-	136.75	0.00	136.75
4.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	5.83	-	142.58	0.00	142.58
5.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	46.22	-	188.80	0.00	188.80

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	5.25	-	5.25	0.00	5.25
2.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	5.73	-	10.98	0.00	10.98
3.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	1.44	-	12.42	0.00	12.42
4.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	0.53	-	12.95	0.00	12.95
5.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	0.53	-	13.48	0.00	13.48
6.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	4.20	-	17.68	0.00	17.68

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	2.11	-	2.11	0.00	2.11
2.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	2.28	-	4.39	0.00	4.39
3.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	0.58	-	4.97	0.00	4.97
4.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	0.21	-	5.18	0.00	5.18
5.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	1.68	-	6.86	0.00	6.86

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 411-51 Prirez-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	20.11	-	20.11	0.00	20.11
2.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	20.09	-	40.20	0.00	40.20
3.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	6.48	-	46.68	0.00	46.68
4.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	1.43	-	48.11	0.00	48.11
5.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	1.90	-	50.01	0.00	50.01

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 412-40 Jubilarne nagrade u skladu sa Zakonom o porezu na dohodak fizičkih lica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	jubilarna	05.10.2022	001	684.46	-	684.46	0.00	684.46

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 412-70 Ostale naknade**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.10.22	009	161	ref. troskova prevoza	04.10.2022	001	126.00	-	126.00	0.00	126.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 413-14 Ostali materijal**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

1.	04.10.22	036	56	faximil	04.10.2022	086	20.00	-	20.00	0.00	20.00
2.	05.10.22	036	57	Zeng Lingzhu	05.10.2022	086	243.00	-	263.00	0.00	263.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 413-503 Benzin**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	za septembar	05.10.2022	001	304.23	-	304.23	0.00	304.23

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 414-1122 Putni po projektima**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	095	27	povratak akontacije dio	03.10.2022	155	-19.71	-	-19.71	0.00	-19.71
2.	03.10.22	095	27	zatvaranje akontacije	03.10.2022	155	-19.71	-	-39.42	0.00	-39.42
3.	03.10.22	095	27	zatvaranje akontacije	03.10.2022	155	-19.71	-	-59.13	0.00	-59.13
4.	04.10.22	077	24	zatvaranje akontacije	04.10.2022	134	-43.29	-	-102.42	0.00	-102.42
5.	04.10.22	077	24	zatvaranje akontacije	04.10.2022	134	-17.24	-	-119.66	0.00	-119.66
6.	05.10.22	077	25	zatvaranje akontacije	05.10.2022	134	-51.64	-	-171.30	0.00	-171.30
7.	05.10.22	077	25	zatvaranje akontacije	05.10.2022	134	-12.52	-	-183.82	0.00	-183.82
8.	06.10.22	002	57	akontacija	06.10.2022	143	995.00	-	811.18	0.00	811.18
9.	06.10.22	002	57	akontacija	06.10.2022	143	995.00	-	1,806.18	0.00	1,806.18
10.	06.10.22	002	57	akontacija	06.10.2022	143	-	995.00	1,806.18	995.00	811.18
11.	06.10.22	009	163	zatvaranje akontacije	06.10.2022	001	-35.68	-	1,770.50	995.00	775.50
12.	06.10.22	94	22	zatvaranje akontacije	06.10.2022	153	83.15	-	1,853.65	995.00	858.65
13.	06.10.22	94	22	zatvaranje akontacije	06.10.2022	153	121.03	-	1,974.68	995.00	979.68

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 414-22 Reprezentacija - kokteli i svečanosti**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.10.22	009	161	dani konferencije	04.10.2022	001	860.00	-	860.00	0.00	860.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 414-23 Reprezentacija poslovna komunikacija**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	usluge	05.10.2022	086	36.90	-	36.90	0.00	36.90
2.	05.10.22	036	57	usluge	05.10.2022	086	68.00	-	104.90	0.00	104.90
3.	05.10.22	036	57	Zeng Lingzhu	05.10.2022	086	25.70	-	130.60	0.00	130.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 414-30 Fiksni telefon**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	septembar	05.10.2022	001	166.82	-	166.82	0.00	166.82

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 414-31 Mobilni telefon**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	123	septembar	05.10.2022	001	64.30	-	64.30	0.00	64.30

2.	05.10.22	001	123	septembar	05.10.2022	001	21.04	-	85.34	0.00	85.34
3.	05.10.22	001	123	septembar	05.10.2022	001	42.18	-	127.52	0.00	127.52
4.	05.10.22	001	124	septembar	05.10.2022	001	12.89	-	140.41	0.00	140.41
5.	05.10.22	001	124	septembar	05.10.2022	001	10.99	-	151.40	0.00	151.40
6.	05.10.22	036	57	septembar	05.10.2022	086	54.53	-	205.93	0.00	205.93
7.	05.10.22	036	57	septembar	05.10.2022	086	32.44	-	238.37	0.00	238.37

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	001	121	provizija	03.10.2022	001	24.23	-	24.23	0.00	24.23
2.	03.10.22	002	56	provizija	03.10.2022	001	2.00	-	26.23	0.00	26.23
3.	03.10.22	007	40	provizija	03.10.2022	007	2.00	-	28.23	0.00	28.23
4.	03.10.22	008	60	provizija	03.10.2022	001	2.00	-	30.23	0.00	30.23
5.	03.10.22	009	160	provizija	03.10.2022	001	24.20	-	54.43	0.00	54.43
6.	03.10.22	012	32	provizija	03.10.2022	001	3.88	-	58.31	0.00	58.31
7.	03.10.22	017	174	provizija	03.10.2022	001	2.00	-	60.31	0.00	60.31
8.	03.10.22	022	10	provizija	03.10.2022	066	1.88	-	62.19	0.00	62.19
9.	03.10.22	026	10	provizija	03.10.2022	075	1.88	-	64.07	0.00	64.07
10.	03.10.22	036	55	provizija	03.10.2022	086	2.00	-	66.07	0.00	66.07
11.	03.10.22	057	4	provizija	03.10.2022	114	0.16	-	66.23	0.00	66.23
12.	03.10.22	064	21	provizija	03.10.2022	121	6.28	-	72.51	0.00	72.51
13.	03.10.22	070	9	provizija	03.10.2022	128	2.84	-	75.35	0.00	75.35
14.	03.10.22	075	47	provizija	03.10.2022	132	10.75	-	86.10	0.00	86.10
15.	03.10.22	077	23	provizija	03.10.2022	134	5.95	-	92.05	0.00	92.05
16.	03.10.22	078	26	provizija	03.10.2022	135	6.78	-	98.83	0.00	98.83
17.	03.10.22	079	27	provizija	03.10.2022	136	9.36	-	108.19	0.00	108.19
18.	03.10.22	081	30	provizija	03.10.2022	138	5.17	-	113.36	0.00	113.36
19.	03.10.22	084	24	provizija	03.10.2022	141	2.16	-	115.52	0.00	115.52
20.	03.10.22	086	17	provizija	03.10.2022	145	11.76	-	127.28	0.00	127.28
21.	03.10.22	089	6	provizija	03.10.2022	151	2.76	-	130.04	0.00	130.04
22.	03.10.22	093	26	provizija	03.10.2022	152	14.77	-	144.81	0.00	144.81
23.	03.10.22	095	27	provizija	03.10.2022	155	2.00	-	146.81	0.00	146.81
24.	03.10.22	096	23	provizija	03.10.2022	154	0.48	-	147.29	0.00	147.29
25.	03.10.22	098	18	provizija	03.10.2022	157	1.88	-	149.17	0.00	149.17
26.	03.10.22	099	10	provizija	03.10.2022	161	1.88	-	151.05	0.00	151.05
27.	03.10.22	100	10	provizija	03.10.2022	160	1.88	-	152.93	0.00	152.93
28.	03.10.22	94	21	provizija	03.10.2022	153	2.32	-	155.25	0.00	155.25
29.	05.10.22	004	68	provizija	05.10.2022	001	8.00	-	163.25	0.00	163.25

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 414-50 Usluge prevoza**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	Luo Chunxia s	05.10.2022	086	23.90	-	23.90	0.00	23.90
2.	05.10.22	036	57	Zeng Lingzhu	05.10.2022	086	72.00	-	95.90	0.00	95.90

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 414-91 Usluge štampanja i umnožavanja**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	usluge	05.10.2022	086	180.60	-	180.60	0.00	180.60
2.	06.10.22	009	163	Pjn stavka 40	06.10.2022	001	17.79	-	198.39	0.00	198.39

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 414-92 Usluge održavanja sajta i servera**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.10.22	079	28	sajt	06.10.2022	136	4,150.00	-	4,150.00	0.00	4,150.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO: 414-94

Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.10.22	009	161	PJN stavka 48	04.10.2022	001	344.40	-	344.40	0.00	344.40
2.	04.10.22	009	161	PJN stavka 973	04.10.2022	001	266.71	-	611.11	0.00	611.11
3.	05.10.22	009	162	PJN stavka973	05.10.2022	001	320.00	-	931.11	0.00	931.11
4.	05.10.22	036	57	usluge	05.10.2022	086	150.00	-	1,081.11	0.00	1,081.11
5.	05.10.22	036	57	Ren Xiaoli	05.10.2022	086	29.71	-	1,110.82	0.00	1,110.82
6.	05.10.22	036	57	Ren Xiaoli	05.10.2022	086	6.00	-	1,116.82	0.00	1,116.82
7.	05.10.22	036	57	Luo Chunxia s	05.10.2022	086	741.32	-	1,858.14	0.00	1,858.14
8.	05.10.22	036	57	Zeng Lingzhu	05.10.2022	086	44.00	-	1,902.14	0.00	1,902.14

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO: 415-20

Tekuće održavanje građevinskih objekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	septembar	05.10.2022	001	36.00	-	36.00	0.00	36.00
2.	05.10.22	001	124	septembar	05.10.2022	001	36.80	-	72.80	0.00	72.80

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO: 415-30

Tekuće održavanje opreme

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	PJn stavka 58	05.10.2022	001	199.65	-	199.65	0.00	199.65

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO: 419-10

Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	009	160	ugovori Milikic i Zdravkov	03.10.2022	001	946.14	-	946.14	0.00	946.14
2.	04.10.22	009	161	ugovor Nebojsa Jovanovic	04.10.2022	001	540.65	-	1,486.79	0.00	1,486.79
3.	04.10.22	036	56	Vuk Krstajic	04.10.2022	086	90.80	-	1,577.59	0.00	1,577.59

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO: 419-142

Organi studenti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	009	160	septembar	03.10.2022	001	3,033.00	-	3,033.00	0.00	3,033.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO: 419-41

Osiguranje imovine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	001	121	rata po ugovoru	03.10.2022	001	4,775.69	-	4,775.69	0.00	4,775.69

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 419-62**      **Voda**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	septembar	05.10.2022	001	174.81	-	174.81	0.00	174.81

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 419-900**      **Pozez na nepokretnost**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.10.22	003	46	Zoran Koprivica	06.10.2022	001	-702.30	-	-702.30	0.00	-702.30

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 431-204**      **Transferi Rektorata za spoljnu saradnju**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.10.22	001	122	spoljnja U	04.10.2022	018	1,134.92	-	1,134.92	0.00	1,134.92
2.	04.10.22	001	122	spoljnja Markus	04.10.2022	014	588.15	-	1,723.07	0.00	1,723.07
3.	05.10.22	001	124	5 mj. ljetnjeg semestra za Kornevu	05.10.2022	026	2,940.75	-	4,663.82	0.00	4,663.82

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 431-2041**      **Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	putni spoljnja	05.10.2022	044	134.76	-	134.76	0.00	134.76

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 431-205**      **Transferi Rektorata za materijalne troškove**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	po odluci	05.10.2022	012	22,250.00	-	22,250.00	0.00	22,250.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 431-207**      **Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.10.22	009	161	Cvrk	04.10.2022	025	1,830.74	-	1,830.74	0.00	1,830.74

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 431-2079**      **Transferi Rektorata za pomoć**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.10.22	001	122	Žarko Lekovic	04.10.2022	031	1,860.88	-	1,860.88	0.00	1,860.88
2.	04.10.22	001	122	Nada Maljevic	04.10.2022	029	1,815.08	-	3,675.96	0.00	3,675.96

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 431-209**      **Transferi Studentskom parlamentu**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	za oktobar	05.10.2022	033	18,000.00	-	18,000.00	0.00	18,000.00
2.	05.10.22	001	124	za oktobar	05.10.2022	033	-	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0.00
3.	05.10.22	001	124	za oktobar	05.10.2022	033	18,000.00	-	36,000.00	18,000.00	18,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 431-210      Prenos nedostaju?ih sredstava za pokr.deficita org.jed. i finansiranje materijlnihtroskova**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	po odluci	05.10.2022	031	1,270.69	-	1,270.69	0.00	1,270.69

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 431-82      Ostali transferi pojedincima**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.10.22	064	22	studenti	06.10.2022	121	300.00	-	300.00	0.00	300.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 431-90      Transferi partnerima sa projekata**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.10.22	064	22	UDG	06.10.2022	121	9,210.75	-	9,210.75	0.00	9,210.75

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 441-52      Telekomunikaciona oprema**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.10.22	001	122	stavka PJN 82	04.10.2022	001	5,989.50	-	5,989.50	0.00	5,989.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO: 211-11

Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	95.83	0.00	95.83	-95.83
2.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	95.83	-	95.83	95.83	0.00
3.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	39.93	95.83	135.76	-39.93
4.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	39.93	-	135.76	135.76	0.00
5.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	80.32	135.76	216.08	-80.32
6.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	80.32	-	216.08	216.08	0.00
7.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	126.12	216.08	342.20	-126.12
8.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	126.12	-	342.20	342.20	0.00
9.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	40.55	342.20	382.75	-40.55
10.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	40.55	-	382.75	382.75	0.00
11.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	123.91	382.75	506.66	-123.91
12.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	123.91	-	506.66	506.66	0.00
13.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	87.84	506.66	594.50	-87.84
14.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	87.84	-	594.50	594.50	0.00
15.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	80.17	594.50	674.67	-80.17
16.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	80.17	-	674.67	674.67	0.00
17.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	80.17	674.67	754.84	-80.17
18.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	80.17	-	754.84	754.84	0.00
19.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	-	375.96	754.84	1,130.80	-375.96
20.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	375.96	-	1,130.80	1,130.80	0.00
21.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	-	262.12	1,130.80	1,392.92	-262.12
22.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	262.12	-	1,392.92	1,392.92	0.00
23.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	-	98.26	1,392.92	1,491.18	-98.26
24.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	98.26	-	1,491.18	1,491.18	0.00
25.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	-	98.26	1,491.18	1,589.44	-98.26
26.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	98.26	-	1,589.44	1,589.44	0.00
27.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	-	200.00	1,589.44	1,789.44	-200.00
28.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	200.00	-	1,789.44	1,789.44	0.00
29.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	-	80.00	1,789.44	1,869.44	-80.00
30.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	80.00	-	1,869.44	1,869.44	0.00
31.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	-	697.51	1,869.44	2,566.95	-697.51
32.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	697.51	-	2,566.95	2,566.95	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO: 211-21

Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	134.19	0.00	134.19	-134.19
2.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	134.19	-	134.19	134.19	0.00
3.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	-	133.91	134.19	268.10	-133.91
4.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	133.91	-	268.10	268.10	0.00
5.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	-	43.17	268.10	311.27	-43.17
6.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	43.17	-	311.27	311.27	0.00
7.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	9.54	-	320.81	311.27	9.54
8.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	-	9.54	320.81	320.81	0.00
9.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	-	12.64	320.81	333.45	-12.64
10.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	12.64	-	333.45	333.45	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO: 211-311

PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	157.83	0.00	157.83	-157.83
2.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	157.83	-	157.83	157.83	0.00
3.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	-	171.92	157.83	329.75	-171.92
4.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	171.92	-	329.75	329.75	0.00
5.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	-	43.17	329.75	372.92	-43.17



6.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	43.17	-	372.92	372.92	0.00
7.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	-	15.89	372.92	388.81	-15.89
8.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	15.89	-	388.81	388.81	0.00
9.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	-	126.06	388.81	514.87	-126.06
10.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	126.06	-	514.87	514.87	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	5.25	0.00	5.25	-5.25
2.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	5.25	-	5.25	5.25	0.00
3.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	-	5.73	5.25	10.98	-5.73
4.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	5.73	-	10.98	10.98	0.00
5.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	-	1.44	10.98	12.42	-1.44
6.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	1.44	-	12.42	12.42	0.00
7.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	4.20	-	16.62	12.42	4.20
8.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	-	4.20	16.62	16.62	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	57.88	0.00	57.88	-57.88
2.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	57.88	-	57.88	57.88	0.00
3.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	-	63.04	57.88	120.92	-63.04
4.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	63.04	-	120.92	120.92	0.00
5.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	15.83	-	136.75	120.92	15.83
6.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	-	15.83	136.75	136.75	0.00
7.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	-	5.83	136.75	142.58	-5.83
8.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	5.83	-	142.58	142.58	0.00
9.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	-	46.22	142.58	188.80	-46.22
10.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	46.22	-	188.80	188.80	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	5.25	0.00	5.25	-5.25
2.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	5.25	-	5.25	5.25	0.00
3.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	-	5.73	5.25	10.98	-5.73
4.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	5.73	-	10.98	10.98	0.00
5.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	1.44	-	12.42	10.98	1.44
6.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	-	1.44	12.42	12.42	0.00
7.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	-	0.53	12.42	12.95	-0.53
8.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	0.53	-	12.95	12.95	0.00
9.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	-	0.53	12.95	13.48	-0.53
10.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	0.53	-	13.48	13.48	0.00
11.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	-	4.20	13.48	17.68	-4.20
12.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	4.20	-	17.68	17.68	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	2.11	0.00	2.11	-2.11
2.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	2.11	-	2.11	2.11	0.00

3.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	-	2.28	2.11	4.39	-2.28
4.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	2.28	-	4.39	4.39	0.00
5.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	-	0.58	4.39	4.97	-0.58
6.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	0.58	-	4.97	4.97	0.00
7.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	-	0.21	4.97	5.18	-0.21
8.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	0.21	-	5.18	5.18	0.00
9.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	-	1.68	5.18	6.86	-1.68
10.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	1.68	-	6.86	6.86	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO: 211-51

Prerez na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	-	20.11	0.00	20.11	-20.11
2.	03.10.22	007	40	MIXP	03.10.2022	004	20.11	-	20.11	20.11	0.00
3.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	-	20.09	20.11	40.20	-20.09
4.	03.10.22	009	160	dopunski	03.10.2022	001	20.09	-	40.20	40.20	0.00
5.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	-	6.48	40.20	46.68	-6.48
6.	05.10.22	009	162	dopunski	05.10.2022	001	6.48	-	46.68	46.68	0.00
7.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	-	1.43	46.68	48.11	-1.43
8.	05.10.22	036	57	dopunski	05.10.2022	086	1.43	-	48.11	48.11	0.00
9.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	-	1.90	48.11	50.01	-1.90
10.	06.10.22	080	19	ugovor	06.10.2022	137	1.90	-	50.01	50.01	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 213-14

Ostali materijal

Partner: 0063

Faximil doo POdgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.10.22	036	56	086	204/2022	04.10.2022	faximil	-	20.00	0.00	20.00	-20.00
2.	04.10.22	036	56	086	204/2022	04.10.2022	faximil	20.00	-	20.00	20.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 213-14

Ostali materijal

Partner: 0222

Tehno Max doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	086	4617	05.10.2022	Zeng Lingzhu	-	243.00	0.00	243.00	-243.00
2.	05.10.22	036	57	086	4617	05.10.2022	Zeng Lingzhu	243.00	-	243.00	243.00	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 213-503 Benzin

**Partner: 0020 Jugopetrol AD Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	za septembar		304.23	0.00	304.23	-304.23
2.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	za septembar	304.23		304.23	304.23	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-22

Reprezentacija - kokteli i svečanosti

**Partner: 1013****BULB Kotor**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.10.22	009	161	001	22-15	04.10.2022	dani konferencije		860.00	0.00	860.00	-860.00
2.	04.10.22	009	161	001	22-15	04.10.2022	dani konferencije	860.00		860.00	860.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-23

Reprezentacija poslovna komunikacija

Partner: 0700

CALEXICO Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	086	248	05.10.2022	usluge	-	36.90	0.00	36.90	-36.90
2.	05.10.22	036	57	086	248	05.10.2022	usluge	36.90	-	36.90	36.90	0.00
3.	05.10.22	036	57	086	236	05.10.2022	usluge	-	68.00	36.90	104.90	-68.00
4.	05.10.22	036	57	086	236	05.10.2022	usluge	68.00	-	104.90	104.90	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-23

Reprezentacija poslovna komunikacija

Partner: 1752

CHI LE MA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	Zeng Lingzhu	-	25.70	0.00	25.70	-25.70
2.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	Zeng Lingzhu	25.70	-	25.70	25.70	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-30

Fiksni telefon

**Partner: 0042****Telekom Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	septembar		166.82	0.00	166.82	-166.82
2.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	septembar	166.82		166.82	166.82	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0006

MTEL Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	123	001		05.10.2022	septembar	-	64.30	0.00	64.30	-64.30
2.	05.10.22	001	123	001		05.10.2022	septembar	64.30	-	64.30	64.30	0.00
3.	05.10.22	001	123	001		05.10.2022	septembar	-	21.04	64.30	85.34	-21.04
4.	05.10.22	001	123	001		05.10.2022	septembar	21.04	-	85.34	85.34	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0010

Telenor Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	septembar	-	32.44	0.00	32.44	-32.44
2.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	septembar	32.44	-	32.44	32.44	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0042

Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	septembar	-	54.53	0.00	54.53	-54.53
2.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	septembar	54.53	-	54.53	54.53	0.00
3.	05.10.22	001	123	001		05.10.2022	septembar	-	42.18	54.53	96.71	-42.18
4.	05.10.22	001	123	001		05.10.2022	septembar	42.18	-	96.71	96.71	0.00
5.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	septembar	-	12.89	96.71	109.60	-12.89
6.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	septembar	12.89	-	109.60	109.60	0.00
7.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	septembar	-	10.99	109.60	120.59	-10.99
8.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	septembar	10.99	-	120.59	120.59	0.00



## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.10.22	057	4	114		03.10.2022	provizija	-	0.16	0.00	0.16	-0.16
2.	03.10.22	057	4	114		03.10.2022	provizija	0.16	-	0.16	0.16	0.00
3.	03.10.22	089	6	151		03.10.2022	provizija	-	2.76	0.16	2.92	-2.76
4.	03.10.22	089	6	151		03.10.2022		2.76	-	2.92	2.92	0.00
5.	03.10.22	070	9	128		03.10.2022	provizija	-	2.84	2.92	5.76	-2.84
6.	03.10.22	070	9	128		03.10.2022	provizija	2.84	-	5.76	5.76	0.00
7.	03.10.22	086	17	145		03.10.2022	provizija	-	11.76	5.76	17.52	-11.76
8.	03.10.22	086	17	145		03.10.2022	provizija	11.76	-	17.52	17.52	0.00
9.	03.10.22	064	21	121		03.10.2022	provizija	-	6.28	17.52	23.80	-6.28
10.	03.10.22	94	21	153		03.10.2022	provizija	-	2.32	17.52	26.12	-8.60
11.	03.10.22	064	21	121		03.10.2022	provizija	6.28	-	23.80	26.12	-2.32
12.	03.10.22	94	21	153		03.10.2022	provizija	2.32	-	26.12	26.12	0.00
13.	03.10.22	077	23	134		03.10.2022	provizija	-	5.95	26.12	32.07	-5.95
14.	03.10.22	096	23	154		03.10.2022	provizija	-	0.48	26.12	32.55	-6.43
15.	03.10.22	077	23	134		03.10.2022	provizija	5.95	-	32.07	32.55	-0.48
16.	03.10.22	096	23	154		03.10.2022	provizija	0.48	-	32.55	32.55	0.00
17.	03.10.22	084	24	141		03.10.2022	provizija	-	2.16	32.55	34.71	-2.16
18.	03.10.22	084	24	141		03.10.2022	provizija	2.16	-	34.71	34.71	0.00
19.	03.10.22	078	26	135		03.10.2022	provizija	-	6.78	34.71	41.49	-6.78
20.	03.10.22	078	26	135		03.10.2022	provizija	6.78	-	41.49	41.49	0.00
21.	03.10.22	093	26	152		03.10.2022	provizija	-	14.77	41.49	56.26	-14.77
22.	03.10.22	093	26	152		03.10.2022	provizija	14.77	-	56.26	56.26	0.00
23.	03.10.22	079	27	136		03.10.2022	provizija	-	9.36	56.26	65.62	-9.36
24.	03.10.22	095	27	155		03.10.2022	provizija	-	2.00	56.26	67.62	-11.36
25.	03.10.22	079	27	136		03.10.2022	provizija	9.36	-	65.62	67.62	-2.00
26.	03.10.22	095	27	155		03.10.2022	provizija	2.00	-	67.62	67.62	0.00
27.	03.10.22	081	30	138		03.10.2022	provizija	-	5.17	67.62	72.79	-5.17
28.	03.10.22	081	30	138		03.10.2022	provizija	5.17	-	72.79	72.79	0.00
29.	03.10.22	007	40	007		03.10.2022	provizija	-	2.00	72.79	74.79	-2.00
30.	03.10.22	007	40	007		03.10.2022	provizija	2.00	-	74.79	74.79	0.00
31.	03.10.22	075	47	132		03.10.2022	provizija	-	10.75	74.79	85.54	-10.75
32.	03.10.22	075	47	132		03.10.2022	provizija	10.75	-	85.54	85.54	0.00
33.	03.10.22	036	55	086		03.10.2022	provizija	-	2.00	85.54	87.54	-2.00
34.	03.10.22	036	55	086		03.10.2022	provizija	2.00	-	87.54	87.54	0.00
35.	03.10.22	002	56	001		03.10.2022	provizija	-	2.00	87.54	89.54	-2.00
36.	03.10.22	002	56	001		03.10.2022	provizija	2.00	-	89.54	89.54	0.00
37.	03.10.22	008	60	001		03.10.2022	provizija	-	2.00	89.54	91.54	-2.00
38.	03.10.22	008	60	001		03.10.2022	provizija	2.00	-	91.54	91.54	0.00
39.	03.10.22	001	121	001		03.10.2022	provizija	-	24.23	91.54	115.77	-24.23
40.	03.10.22	001	121	001		03.10.2022	provizija	24.23	-	115.77	115.77	0.00
41.	03.10.22	009	160	001		03.10.2022	provizija	-	24.20	115.77	139.97	-24.20
42.	03.10.22	009	160	001		03.10.2022	provizija	24.20	-	139.97	139.97	0.00
43.	03.10.22	017	174	001		03.10.2022	provizija	2.00	-	141.97	139.97	2.00
44.	03.10.22	017	174	001		03.10.2022	provizija	-	2.00	141.97	141.97	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0158

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

Hipotekarna banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.10.22	022	10	066		03.10.2022	provizija	-	1.88	0.00	1.88	-1.88
2.	03.10.22	100	10	160		03.10.2022	provizija	-	1.88	0.00	3.76	-3.76
3.	03.10.22	026	10	075		03.10.2022	provizija	-	1.88	0.00	5.64	-5.64
4.	03.10.22	099	10	161		03.10.2022	provizija	-	1.88	0.00	7.52	-7.52
5.	03.10.22	022	10	066		03.10.2022	provizija	1.88	-	1.88	7.52	-5.64
6.	03.10.22	099	10	161		03.10.2022	provizija	1.88	-	3.76	7.52	-3.76
7.	03.10.22	100	10	160		03.10.2022	provizija	1.88	-	5.64	7.52	-1.88
8.	03.10.22	026	10	075		03.10.2022	provizija	1.88	-	7.52	7.52	0.00
9.	03.10.22	098	18	157		03.10.2022	provizija	-	1.88	7.52	9.40	-1.88

10.	03.10.22	098	18	157		03.10.2022	provizija	1.88	-	9.40	9.40	0.00
11.	03.10.22	012	32	001		03.10.2022	provizija	-	3.88	9.40	13.28	-3.88
12.	03.10.22	012	32	001		03.10.2022	provizija	3.88	-	13.28	13.28	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0164

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

**NLB Montenegro**banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	004	68	001		05.10.2022	provizija	-	8.00	0.00	8.00	-8.00
2.	05.10.22	004	68	001		05.10.2022	provizija	8.00	-	8.00	8.00	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-50

Usluge prevoza

**Partner: 0247****Taxi Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	Luo Chunxia s	-	23.90	0.00	23.90	-23.90
2.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	Luo Chunxia s	23.90	-	23.90	23.90	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-50

Usluge prevoza

**Partner: 1304****Lalatović Travel Budva**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	Zeng Lingzhu	-	72.00	0.00	72.00	-72.00
2.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	Zeng Lingzhu	72.00	-	72.00	72.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-91

Partner: 0035

Usluge štampanja i umnožavanja

Fotografika Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	06.10.22	009	163	001	881	06.10.2022	Pjn stavka 40	-	17.79	0.00	17.79	-17.79
2.	06.10.22	009	163	001	881	06.10.2022	Pjn stavka 40	17.79	-	17.79	17.79	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-91

Partner: 1354

Usluge štampanja i umnožavanja

Prka doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	086	5910	05.10.2022	usluge	-	180.60	0.00	180.60	-180.60
2.	05.10.22	036	57	086	5910	05.10.2022	usluge	180.60	-	180.60	180.60	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-92

Usluge održavanja sajta i servera

**Partner: 0802****G Tech doo Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	06.10.22	079	28	136	2168	06.10.2022	sajt		4,150.00	0.00	4,150.00	-4,150.00
2.	06.10.22	079	28	136	2168	06.10.2022	sajt	4,150.00		4,150.00	4,150.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 0028 DHL Kingscliffe Distribution Montenegro Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	Luo Chunxia s	-	741.32	0.00	741.32	-741.32
2.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	Luo Chunxia s	741.32	-	741.32	741.32	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 0172 Congres travel Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.10.22	009	161	001	4873/2022	04.10.2022	PJN stavka 973	-	266.71	0.00	266.71	-266.71
2.	04.10.22	009	161	001	4873/2022	04.10.2022	PJN stavka 973	266.71	-	266.71	266.71	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 0493 Lovćen osiguranje Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.10.22	009	161	001	25244	04.10.2022	PJN stavka 48	-	344.40	0.00	344.40	-344.40
2.	04.10.22	009	161	001	25244	04.10.2022	PJN stavka 48	344.40	-	344.40	344.40	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 1725 Aroma

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	Ren Xiaoli	29.71	-	29.71	0.00	29.71
2.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	Ren Xiaoli	-	29.71	29.71	29.71	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 1748 PELIKAN

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	009	162	001	3510	05.10.2022	PJN stavka973	-	320.00	0.00	320.00	-320.00
2.	05.10.22	009	162	001	3510	05.10.2022	PJN stavka973	320.00	-	320.00	320.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 1749 SONRISA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	086	27/2022	05.10.2022	usluge	-	150.00	0.00	150.00	-150.00
2.	05.10.22	036	57	086	27/2022	05.10.2022	usluge	150.00	-	150.00	150.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 1750 PETEX

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	086	802	05.10.2022	Ren Xiaoli	-	6.00	0.00	6.00	-6.00
2.	05.10.22	036	57	086	802	05.10.2022	Ren Xiaoli	6.00	-	6.00	6.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge

Partner: 1751 AIRBNB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	Zeng Lingzhu	-	44.00	0.00	44.00	-44.00
2.	05.10.22	036	57	086		05.10.2022	Zeng Lingzhu	44.00	-	44.00	44.00	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 215-20

Partner: 0557

Tekuće održavanje građevinskih objekata

**Stambena zadruga Lamela 3 Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	septembar		36.00	0.00	36.00	-36.00
2.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	septembar	36.00		36.00	36.00	0.00
3.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	septembar		36.80	36.00	72.80	-36.80
4.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	septembar	36.80		72.80	72.80	0.00



**REKTORAT -**

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 215-30

Tekuće održavanje opreme

**Partner: 1233****Luna lift DMS Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	001	347	05.10.2022	Pjn stavka 58		199.65	0.00	199.65	-199.65
2.	05.10.22	001	124	001	347	05.10.2022	Pjn stavka 58	199.65		199.65	199.65	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 219-41

Osiguranje imovine

Partner: 1265

Generali osiguranje Montenegro AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.10.22	001	121	001	I 723/2021	03.10.2022	rata po ugovoru	4,775.69		4,775.69	0.00	4,775.69
2.	03.10.22	001	121	001	I 723/2021	03.10.2022	rata po ugovoru		4,775.69	4,775.69	4,775.69	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 219-62

Voda

Partner: 0019

JP Vodovod Podgorica Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	septembar		174.81	0.00	174.81	-174.81
2.	05.10.22	001	124	001		05.10.2022	septembar	174.81		174.81	174.81	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 241-52

Telekomunikaciona oprema

Partner: 0860

Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.10.22	001	122	001	100/199	04.10.2022	stavka P/JN 82		5,989.50	0.00	5,989.50	-5,989.50
2.	04.10.22	001	122	001	100/199	04.10.2022	stavka P/JN 82	5,989.50		5,989.50	5,989.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 231-204 Transferi Rekorata za spoljnu saradnju**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.10.22	001	122	spoljnja U	04.10.2022	018	-	1,134.92	0.00	1,134.92	-1,134.92
2.	04.10.22	001	122	spoljnja U	04.10.2022	018	1,134.92	-	1,134.92	1,134.92	0.00
3.	04.10.22	001	122	spoljnja Markus	04.10.2022	014	-	588.15	1,134.92	1,723.07	-588.15
4.	04.10.22	001	122	spoljnja Markus	04.10.2022	014	588.15	-	1,723.07	1,723.07	0.00
5.	05.10.22	001	124	5 mj. ljetnjeg semestra za Kornevu	05.10.2022	026	-	2,940.75	1,723.07	4,663.82	-2,940.75
6.	05.10.22	001	124	5 mj. ljetnjeg semestra za Kornevu	05.10.2022	026	2,940.75	-	4,663.82	4,663.82	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 231-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	putni spoljnja	05.10.2022	044	-	134.76	0.00	134.76	-134.76
2.	05.10.22	001	124	putni spoljnja	05.10.2022	044	134.76	-	134.76	134.76	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 231-205 Transferi Rekorata za materijalne troškove**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	po odluci	05.10.2022	012	-	22,250.00	0.00	22,250.00	-22,250.00
2.	05.10.22	001	124	po odluci	05.10.2022	012	22,250.00	-	22,250.00	22,250.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 231-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.10.22	009	161	Cvrk	04.10.2022	025	-	1,830.74	0.00	1,830.74	-1,830.74
2.	04.10.22	009	161	Cvrk	04.10.2022	025	1,830.74	-	1,830.74	1,830.74	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 231-2079 Transferi Rektorata za pomoć**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.10.22	001	122	Žarko Lekovic	04.10.2022	031	-	1,860.88	0.00	1,860.88	-1,860.88
2.	04.10.22	001	122	Žarko Lekovic	04.10.2022	031	1,860.88	-	1,860.88	1,860.88	0.00
3.	04.10.22	001	122	Nada Maljevic	04.10.2022	029	-	1,815.08	1,860.88	3,675.96	-1,815.08
4.	04.10.22	001	122	Nada Maljevic	04.10.2022	029	1,815.08	-	3,675.96	3,675.96	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 231-210 Ostali transferi Rektorata, za nedost.sred., ...**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.10.22	001	124	po odluci	05.10.2022	031	-	1,270.69	0.00	1,270.69	-1,270.69
2.	05.10.22	001	124	po odluci	05.10.2022	031	1,270.69	-	1,270.69	1,270.69	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 231-82 Ostali transferi pojedincima**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.10.22	064	22	studenti	06.10.2022	121	-	300.00	0.00	300.00	-300.00
2.	06.10.22	064	22	studenti	06.10.2022	121	300.00	-	300.00	300.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

**KONTO: 231-90      Transferi partnerima sa projekata**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.10.22	064	22	UDG	06.10.2022	121	-	9,210.75	0.00	9,210.75	-9,210.75
2.	06.10.22	064	22	UDG	06.10.2022	121	9,210.75	-	9,210.75	9,210.75	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

Radnik : 0123 Ivosevic Spiro

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.10.22	095	27	155		03.10.2022	zatvaranje akontacije	-19.71	-	-19.71	0.00	-19.71
2.	06.10.22	94	22	153		06.10.2022	zatvaranje akontacije	83.15	-	63.44	0.00	63.44

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

Radnik : 0200 Ivošević Sekularac Senka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.10.22	095	27	155		03.10.2022	zatvaranje akontacije	-19.71	-	-19.71	0.00	-19.71
2.	06.10.22	94	22	153		06.10.2022	zatvaranje akontacije	121.03	-	101.32	0.00	101.32

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

Radnik : 0465 Melović Boban

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.10.22	095	27	155		03.10.2022	povracaj akontacije dio	-19.71	-	-19.71	0.00	-19.71

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

Radnik : 0494 Božović Petar

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.10.22	077	25	134		05.10.2022	zatvaranje akontacije	-51.64	-	-51.64	0.00	-51.64
2.	05.10.22	077	25	134		05.10.2022	zatvaranje akontacije	-12.52	-	-64.16	0.00	-64.16

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

Radnik : 0497 Piletić Deja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.10.22	077	24	134		04.10.2022	zatvaranje akonatacije	-43.29	-	-43.29	0.00	-43.29
2.	04.10.22	077	24	134		04.10.2022	zatvaranje akonatacije	-17.24	-	-60.53	0.00	-60.53

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

Radnik : 0540 Radulović Nikolina

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	06.10.22	009	163	001		06.10.2022	zatvaranje akontacije	-35.68	-	-35.68	0.00	-35.68

## REKTORAT -

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

Radnik : 0548 Sekulić Milena

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	06.10.22	002	57	143		06.10.2022	akontacija	-	995.00	0.00	995.00	-995.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

**Radnik : 0558 Šušić Jela**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	06.10.22	002	57	143		06.10.2022	akontacija	995.00	-	995.00	0.00	995.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 03.10.2022 - 09.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

**Radnik : 0559 Rašović Sanja**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	06.10.22	002	57	143		06.10.2022	akontacija	995.00	-	995.00	0.00	995.00